

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی :اهواز، خیابان شریعی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲۰۲۴۱۲ - ۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: **علی سلامت دوم**
سردبیر: **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

خبر ورزشی

از روز گذشته ؛
تمرینات فولاد

بدون بازیکنان کرونایی آغاز شد

تمرینات تیم فوتبال فولاد خوزستان از دیروز (یکشنبه) بدون حضور بازیکنان کرونایی از سرگرفته می‌شود.

پس از ابتلای ۲۵ درصد از اعضای تیم فوتبال فولاد خوزستان به کووید – ۱۹، این تیم در هفته‌های بیست و سوم و بیست و چهارم برابر تیم‌های نساجی و نفت مسجدسلیمان به میدان نرفت تا با حضور در قرنطینه و بهبود نفرات کرونایی تیم، برای ادامه مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور آماده شود. به گزارش ایسنا، تمرینات تیم فولاد از دیروز، ۲۲ تیرماه بدون حضور بازیکنان کرونایی این تیم در اهواز آغاز می شود. همچنین در صورت منفی اعلام شدن دو تست متوالی بازیکنان کرونایی تیم، این نفرات در روزهای آینده به تمرینات فولاد اضافه خواهند شد. فولاد پس از تقریبا ۲ هفته حضور در قرنطینه، خود را برای دیدار حساس با پرسپولیس در تاریخ ۲۶ تیرماه آماده می‌کند.

شاگردان نگوام اکون با ۲ بازی کمتر نسبت به رقبای بالای جدولی خود، با ۳۹ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارند.

خبری از چک نیست ؛

نفت‌مسجدسلیمان در تهران اردو زد

پس از اعتصاب بازیکنان نفت‌مسجدسلیمان به دلیل مشکلات مالی، مقرر شد، ۲۰ درصد از مابقی مبلغ قرارداد بازیکنان در قالب یک چک به آن‌ها پرداخت شود ولی فعلا خبری از این چک نیست.

پس از اعتصاب ۲ روزه بازیکنان نفت مسجدسلیمان در هفته گذشته، در جلسه‌ای که شامگاه چهارشنبه با حضور مدیرعامل باشگاه با نماینده بازیکنان برگزار شد، مقرر شد که بازیکنان روزهای پنج شنبه و جمعه را به تمرین بپردازند تا باشگاه نیز روز شنبه ۲۱ تیرماه، ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان را در قالب چک پرداخت کند.

به گزارش ایسنا، در این جلسه نیز نماینده بازیکنان عنوان کرد که در صورت خلف وعده از سوی باشگاه، آن‌ها مجددا تمرین نخواهند کرد زیرا از شرایط فعلی رضایت ندارند اما باشگاه نفت مسجدسلیمان که از ابتدای فصل با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند، هنوز نتوانسته به وعده خود عمل کند.عطا بهادری، رییس هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان نیز به ایسنا گفت: قرار بود برای پرداخت این چک، مذاکراتی بین مدیرعامل باشگاه و اعضای هیات‌مدیره صورت بگیرد تا به توافق برسیم ولی هنوز تصمیمی گرفته نشده است. همچنین بازیکنان روز گذشته تمرین کردند و مشکلی هم وجود نداشت.

همچنین، تمرینات تیم نفت، روز گذشته تعطیل است و این تیم از امروز (دوشنبه، ۲۳ تیرماه) خود را با برگزاری اردو در تهران برای بازی با نساجی آماده می‌کند.

تیم فوتبال نفت‌مسجدسلیمان علی‌رغم مشکلات مالی، نتوانسته تا این‌جای کار عملکردی خیرکننده‌ای در فصل نوزدهم داشته باشد.

لیگ برتر ووشو ؛

دختران خرمشهری

بر سکوی دوم کشور ایستادند

تیم بانوان کارون نون خرمشهر عنوان نایب قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر ووشو بانوان کشور را به دست آورد.

پس از برگزاری جلسه تصمیم‌گیری فدراسیون ووشو در مورد تکلیف لیگ‌های برتر در دو بخش مردان و زنان، تیم‌های اول هر دو گروه به عنوان قهرمان مشترک و تیم‌های دوم هر گروه نیز به عنوان نایب قهرمان مشترک معرفی شدند و لیگ برتر به پایان برسد.به گزارش ایسنا، تیم بانوان کارون خرمشهر که دومین حضور خود در لیگ را تجربه کرد، نتوانست با عملکردی قابل تمجید ضمن قرار گرفتن در جمع مدعیان کسب عنوان قهرمانی، نسبت به فصل گذشته این رقابت‌ها نیز یک پله صعود داشته باشد و به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند. هدایت تیم کارون خرمشهر برعهده سارا نعامی بود و سعادت کاشنی و سرور نعامی نیز به ترتیب به عنوان مربی تالو و سرپرست، در کنار تیم حضور داشتند.

ویکتور فونت ؛

من رئیس شوم

ژاوی سرمربی بارسلونا خواهد شد

ویکتور فونت، نامزد ریاست بارسلونا در انتخابات آتی مدعی شد قصد دارد ژاوی را به عنوان سرمربی این تیم انتخاب کند. در یک سال اخیر و چه هنگام برکناری ارنتسو والرده و چه در مقطع اخیر که بارسلونا زیر نظر کیکه ستین نتایج خوبی نگرفته، از ژاوی به عنوان سرمربی احتمالی بعدی این تیم نام برده شده است. ویکتور فونت که در ماه‌های اخیر به شدت از سیاست‌های جوزپ بارتومتو و شرایط فعلی مدیریت باشگاه انتقاد کرده، مدعی شد هر کسی انتخاب شود با ژاوی به توافق خواهد رسید.

ویکتور فونت گفت: "کیکه ستین در حال حاضر سرمربی فعلی بارسا محسوب می‌شود، بنابراین به همین دلیل تنها مستحق احترام و حمایت ما است، من همیشه بک سبک کاری کیکه ستین علاقه داشتم، اما این حقیقت دارد که من او را سرمربی سال‌های آتی بارسلونا نمی‌دانم. اگر به عنوان رئیس جدید بارسلونا انتخاب شوم سعی می‌کنم ژاوی را به عنوان سرمربی بعدی این تیم روی نیمکت بارسلونا بیاورم. البته به نظر هر کس دیگری هم ریاست بارسلونا را بر عهده گیرد، وقتی خود ژاوی تصمیم به هدایت بارسا بگیرد او را انتخاب خواهد کرد. ژاوی خود بارسلوناست و بزرگ ترین امید این تیم برای سالهای بعدی به شمار می‌آید.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۱۸۲- دوشنبه ۲۳ تیر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

خداحافظی بیرانوند از پرسپولیس با ۱۰۰ کلین شیت ؛

پایه ۱۹۰ سانتی‌متری پوکر را بردند!



سرخوشان در تابستان نیز تبدیل شده است. جدایی لیگ برتر ایران لقب گیرند. این تفاوتی است که با همکاری بیرانوند و خط دفاعی سرخ ها رقم خورد و پرسپولیس را به قهرمان بلانمازع لیگ برتر خلیج فارس تبدیل کرد و روزهای کابوس وار قرمزها با دروازه بان های مختلف را به پایان رساند.
علیرضا که قرار بود در زمستان لیگ پانزدهم پرسپولیس شود، اولین خرید برانکو برای لیگ شانزدهم بود و حالا به اولین یار جدا شده

سراج ؛

برخی بازیکنانمان از جان و دل مایه نمی گذارند

خاطر بسته بودن پنجره نقل و انتقالات نفری را اضافه کنیم و بازیکنانمان هم کمی از نظر بدنی تحلیل رفته‌اند. حسم می‌گوید که برخی از بازیکنانمان با جان و دل کار نمی‌کنند. باشگاه باید با برخی از بازیکنان برخورد کند تا اگر آن‌ها نمی‌توانند به ما کمک کنند، کنارتشان بگذاریم.

سرمربی صنعت نفت آبادان ادامه داد: ما از سازمان لیگ خواهش کرده بودیم که اگر بازی تیمی عقب می‌افتد، به باقی تیم‌ها هم استراحت دهد که همه به یک اندازه استراحت کنند. سازمان لیگ باید بابت این موضوع برنامه‌ریزی کند و برای این موضوع پیش‌بینی می‌کرد تا تیم‌ها همه به یک اندازه بازی کنند.

سراج در پایان درباره دیدار هفته آینده با صنعت نفت آبادان گفت: می‌تواند بازی سختی برای ما باشد. ما این بازی را مساوی کردیم

رییس هیات ؛

اسکیت خوزستان نیاز به یک پیست استاندارد دارد

اسکیت را داشته باشیم.
وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به این‌که اسکیت خوزستان مدتی برنامه خاصی نداشت، برنامه هیات جدید برای پرکردن این خلا چیست؟ گفت: ارتباط مستقیم با فدراسیون و اداره‌کل ورزش و جوانان استان و تنظیم تفاهم‌نامه جهت فعالیت اسکیت با ارگان‌هایی از جمله شهرداری‌ها، مناطق نفت‌خیز جنوب و آموزش و پرورش مدنظر است. آموزش و پرورش می‌تواند به صورت کلیدی تاثیر بسزایی در پیشرفت اسکیت استان داشته باشد.

ظهوری‌نسب افزود: مکان‌هایی که در سراسر استان در رشته اسکیت فعال هستند باید بتوانند مجوز باشگاه‌داری دریافت کند و اگر این مهم را انجام ندهد جلوی فعالیت آن‌ها گرفته خواهد شد. ما به دنبال فعالیت باشگاه‌ها هستیم، ضمن این‌که به نظرم وجود مدارس اسکیت تاثیر بسیاری در رشد و پیشرفت این رشته خواهد داشت.

وی در پاسخ به این سوال که آیا اسکیت خوزستان می‌تواند مجددا در کشور مطرح شود؟ گفت: با توجه به این‌که از قدیمی‌ترین مدیران ورزشی رشته اسکیت هستم و به صورت علمی، آگاهی بالایی از پتانسیل ورزشکاران دارم، امیدوارم با حمایت‌ها و نگاه ویژه رئیس فدراسیون مجددا در کشور مطرح شویم. خوزستان از نظر رنکینگ می‌تواند خود را به بالای جدول برساند، البته کار سخت است و باید ریشه ای شروع به کار کرد اما با همدلی، همکاری و حمایت همه جانبه مسئولان استانی خواهیم توانست.

قرمزها در صدر ماندنی شدند ؛

بردهای ناپلئونی برای پوکر قهرمانی پرسپولیس

توانست تیمش را به سه امتیاز برساند. بردهایی که بارها و بارها در فصل جاری برای پرسپولیس‌ها تکرار شده بود.

گابریل کالدرون سرمربی پیشین پرسپولیس که در ۱۶ هفته ابتدایی مسابقات فصل جاری روی نیمکت این تیم نشست ۶ بار با بردهای ناپلئونی اش را با گلزنی‌های فراوان نظیر برد پنج بر صفر های مهدی ترابی رقم خورد.

در ادامه نیز یحیی گل محمدی جانشین وی شد تا او نیز در سه بازی از هشت دیداری که روی نیمکت این تیم تاکنون نشسته است

آبی‌ها پیروز نمی‌شوند ؛

استقلال همچنان در سراسیبی سقوط

به میهمان خود داشتند و در دقایقی از نیمه سرخ پوشان را تحت فشار گذاشتند و یکی دو بار هم با بدشانسی به گل نرسیدند و حتی یکبار توسط قانذی نیز دروازه میهمان خود را به لرزه در آوردند، اما در مجموع بازی دلچسب و تماشاگر پسندی ارائه ندادند.

آبی پوشان که در ۳ هفته گذشته هم امتیازات مهمی را از دست داده بودند، در این بازی هم ۲ امتیاز مهم دیگر از دست دادند تا فاصله شان با صدر جدول همچنان در حال افزایش باشد.

استقلالی‌ها در ۴ بازی آخر خود در لیگ برتر پیروز نشده‌اند و ۲

امام کاظم (ع) :

شایسته فرد عاقل است

که چون کاری را انجام می‌دهد

از خداوند حیا کند.

خبر

مدیر برنامه ایرانی خبر داد ؛

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس

در رادار دو باشگاه پرتغالی

به گفته مدیر برنامه مهدی طارمی، علی علیپور مهاجم فلی پرسپولیس مدنظر دو باشگاه پرتغالی قرار دارد و ممکن است فصل آینده به یکی از دو تیم ریواوه یا ویتوریا گیمارش برود.

درخشش مهدی طارمی در اولین فصل حضورش در لیگ پرتغال با تیم ریواوه باعث شده است که از مدت‌ها پیش بحث انتقال وی به تیم‌های بزرگتری از جمله پورتو، بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون مطرح شود.

گفته می‌شود ریواوه برای فروش طارمی مبلغ ۱۰ میلیون یورو درخواست کرده و احتمالاً با مبلغی در همین حدود، یکی از انتقال‌ت‌ها پر سر و صدای پرتغال در فصل بعد خواهد بود. این در حالی است که تیم‌های پرتغالی بعد از درخشش طارمی، لیگ ایران و بازیکنان ایرانی را با دقت بیشتری زیر نظر گرفته‌اند.

علیرضا نیکومنش مدیر برنامه مهدی طارمی خبر از علاقه باشگاه ریواوه و ویتوریا گیمارش به جذب علی علیپور مهاجم فلی پرسپولیس داد.

نیکومنش گفت: شما به زودی درباره علیپور خواهید شنید. طارمی یک مینا و مرجع است و خیلی از بازیکنان ایرانی می‌خواهند در پرتغال بازی کنند.

شوک به پرسپولیس ؛

تست کرونای مهاجم سرخ‌ها مثبت شد

در اردوی پرسپولیس در تبریز این تیم متوجه وخامت حال یکی از بازیکنان خود شد که در ادامه دستور خروج او صادر شد.

صدرنشین لیگ نوزدهم با خبر شوک آوری در اردوی خود پیش از جدال با ماشین‌سازی مواجه شد و در ادامه با خروج مهاجم جوان خود از اردو نسبت به این موضوع اقدام کرد. آریا برزگر، مهاجم تیم جوانان ایران که در نیم فصل اول و در دوره گابریل کالدرون به این تیم پیوست، در شرایطی که سرخ‌ها را در اردوی تبریز برای جدال با ماشین‌سازی همراهی می‌کرد با وخامت اوضاع جسمی مواجه شد که در ادامه با اطلاع هم اتاقی‌اش مورد بررسی کادرپزشکی قرار گرفت.

بالفصله دستور خروج این بازیکن از اردوی پرسپولیس صادر شد و او به تهران بازگشت. آریا برزگر با انجام تست متوجه مثبت شدن کرونای خود شد و اکنون به قرنطینه منتقل شده است. قرار است به زودی از دیگر اعضای تیم نیز تست کرونا به عمل بیاید تا شرایط آنها بعد از اتفاق به وجود آمده مورد بررسی قرار گیرد.

سیمونه اینزاگی ؛

کسب سهمیه

برای لاتزیو مثل قهرمانی است

سرمربی لاتزیو معتقد است اسکودتو برای تیمش همان کسب سهمیه لیگ قهرمانان است.

سرمربی تیم فوتبال لاتزیو بعد از باخت خانگی شاگردانش در هفته سی‌ودوم سری آ اعتراف کرد که کسب اسکودتو برای تیم او هدفی واقع‌بینانه نبوده است.

سیمونه اینزاگی پس از باخت ۲ بر یک روز گذشته لاتزیو مقابل ساسونولو در ورزشگاه المپیکو که سومین باخت متوالی این تیم بود و منجر به افزایش فاصله این تیم با یوونتوس صدرنشین به ۸ امتیاز شد، گفت: «بازیکنان ما با آرایشی به میدان برویم که در بازی مقابل لچه داشتیم و همان اتفاقی رخ داد که در آن بازی افتاد. یک بار دیگر ما گل زدیم و جلو افتادیم و در پایان باختیم.»

اینزاگی در مورد شناس قهرمانی تیمش گفت: «ما چند امتیاز دیگر می‌خواهیم تا سهمیه را قطعی کنیم و اسکودتو برای ما همان کسب سهمیه لیگ قهرمانان است. صحبت از قهرمانی لاتزیو همیشه کمی اغراق‌آمیز بود چون ما باید واقع‌بین باشیم. این حرف من معنایش این نیست که ما تسلیم خواهیم شد. فصل آینده در لیگ قهرمانان ما قادر خواهیم بود که از بازیکنان بیشتری استفاده کنیم.»

سرمربی وایادولید ؛

ستین همیشه

قصد کوچک کردن ما را دارد

سرخو گونزالس سرمربی رئال وایادولید کیکه ستین را مربی بهانه جویی خواند که در صدد کوچک کردن حریفان بارسلوناست.بارسلونا شب گذشته به زحمت توانست در زمین رئال وایادولید پیروز شود. تک گل پیروز بخش این تیم را آرنتو ویدال به ثمر رساند و در پایان بازی کیکه ستین سرمربی بارسا همه چیز را به گردن گرمای هوا، خشک بودن زمین چمن و بی دقتی مهاجمانش انداخت و تاکید داشت که اگر در تمام کسندگی بهتر عمل می‌کردند، قادر بودند با برتری پرگل، بازی را به اتمام برسانند.

سرخو گونزالس سرمربی وایادولید که از اظهارات کیکه ستین خشمگین شده بود، پاسخ او را اینگونه داد: «ستین همیشه در صدد کوچک کردن حریفانش است و هر زمان که تاکام می‌ماند، به جوی ستایش از تیم رقیب، اقدام به بهانه جویی‌های مختلف می‌کند. فصل گذشته که او مربی بتیس بود و ما در بنیتو ویامارین این تیم را شکست دادیم نیز ستین سعی در کوچک کردن ما داشت.